Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», г. Жиздра Жиздринского района

Калужской области

ПРИКАЗ

от  31 августа  2021  года       №  53/8

«О назначении руководителя Центра  цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»

В соответствии с положением  о деятельности  Центра  цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»,   утвержденным  приказом  № 62/18 от 31 августа 2020 года, в целях

реализации национального проекта «Образование»

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Туманова Валерия Юрьевича, учителя математики МКОУ «СОШ №1»

г. Жиздры руководителем  Центра  цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» с 1 сентября 2021 года.

2. Утвердить  должностную  инструкцию  руководителя, ответственного за

функционирование  и развитие Центра.

3. Туманову В.Ю., руководителю Центра «Точка Роста»:

3.1.скоординировать работу Центра «Точка Роста»  и обеспечить реализацию плана

мероприятий;
3.2.  обеспечить информационное сопровождение функционирования Центра «Точка роста»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.